tari, irr i tum prorsus et inane esse et fore, volumus et decernimus. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fratrem 

Henricum Gasparri, Archiepiscopum t i tularem Sebastensem, in Brasi

liana Republica Apostolicum Nunt ium, ei propterea tribuentes necessarias 

et opportunas facultates, et iam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti tutum, onere eidem impo

sito ad Sacram Congregationem Consistorialem, infra sex menses a prae

sentibus Litteris datis computandos, authent icum exemplar mit tendi 

exsecutionis peractae. 

Volumus denique ut ha rum Lit terarum transumptis , etiam impressis, 

manu tamen ahcuius N o t a m publici subscriptis ac sigillo ahcuius in eccle

siastica dignitate constituti munitis, eadem adhibeatur fides, quae hisce 

litteris adhiberetur, si originaliter exhibitae vel ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincia

libus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel gene

ralibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, cete

risque contrariis quibuscumque. 

Nemini autem quae hisce litteris Nostris dismembrationis, erectionis, 

evectionis, mandat i , derogationis et voluntatis Nostrae s ta tu ta sunt, im

pugnare, vel eisdem contraire liceat; si quis t amen hoc a t ten ta re prae

sumpserit , indignationem omnipotentis Dei ac bea torum Petr i et Paul i , 

Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo tertio, die trigesima mensis novembris, Pontificatus 

Nostri secundo. 

O. CARD . CAGIANO, © C. CARD . DE LAI, Episc. Sabinen., 

S. B. E. Cancellarius. S. Congreg. Consistorialis Secretarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco h& plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXIX, n. 30. 
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LITTEEAE APOSTOLICAE 

I 

INDULTUM ORATORII PRIVATI CONCEDITUR SACERDOTIBUS IN CONSILIA PON

TIFICII OPERIS A PROPAGATIONE FIDEI ADSCITIS. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Moderatores Consilii Superioris 

generalis Pontificii Operis a Propagatione Eidei Nos enixis precibus flagi

taverint , ut sacerdotibus in ipsum Consilium adlectis privati Oratorii 

indultum, de Apostolica benignitate, largiri dignemur, Nos ut presbyteri